

DWA.DK ApS

Nørregårdsparken 90, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 35 63 31 89

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2020

Dirigent:



.....
Dennis Wittrup Andersen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	DWA.DK ApS
Adresse, postnr., by	Nørregårdsparken 90, 6705 Esbjerg Ø
CVR-nr.	35 63 31 89
Stiftet	8. januar 2014
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Direktion	Dennis Wittrup Andersen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 78.214 kr. mod et overskud på 15.587 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 147.671 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	28.907	21.971
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	28.907	21.971
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-11.743
3	Finansielle Indtægter	59.513	9.669
	Finansielle omkostninger	-1.956	-3.757
	Resultat før skat	86.464	16.140
4	Skat af årets resultat	-8.250	-553
	Årets resultat	78.214	15.587
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	75.000	0
	Overført resultat	3.214	15.587
		78.214	15.587

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	30.000	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	30.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>105.000</u>
		<u>55.000</u>	<u>160.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>55.000</u>	<u>160.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.368</u>
		<u>0</u>	<u>1.368</u>
	Likvide beholdninger	<u>108.068</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>108.068</u>	<u>1.368</u>
	AKTIVER I ALT	<u>163.068</u>	<u>161.368</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	97.671	94.457
	Foreslået udbytte	0	0
	Egenkapital i alt	<u>147.671</u>	<u>144.457</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	7.908
	Skyldig selskabsskat	6.250	0
	Anden gæld	9.147	9.003
		<u>15.397</u>	<u>16.911</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.397</u>	<u>16.911</u>
	PASSIVER I ALT	<u>163.068</u>	<u>161.368</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	94.457	0	144.457
Overført via resultatdisponering	0	3.214	75.000	78.214
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Egenkapital 31. december 2019	50.000	97.671	0	147.671

Selskabets anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DWA.DK ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter gevinst/ tab ved salg af kapitalandele samt modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der ikke er børsnoterede, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab på baggrund af en individuel vurdering af tilgodehavender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har Ingen ansatte.

kr.	2019	2018
3 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	49.000	8.794
Renteindtægter fra associerede virksomheder	9.450	0
Andre finansielle indtægter	1.063	875
	<u>59.513</u>	<u>9.669</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige Indkomst	8.250	553
	<u>8.250</u>	<u>553</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehaver hos associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2019	25.000	0	30.000	105.000	160.000
Tilgange	0	30.000	0	0	30.000
Afgange	0	0	-30.000	-105.000	-135.000
Kostpris 31. december 2019	<u>25.000</u>	<u>30.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>55.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>25.000</u>	<u>30.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>55.000</u>

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.